
INSTRUKCJA  

MONTAŻU 

INSTALLATION 
MANUAL/MONTÁŽNÍ 
NÁVOD 

Kabina prysznicowa walk in / Sprchová zástěna 

LEAFY 
Modele / Models: LF-100-200C, LF-110-200C, LF-120-200C 

 

Więcej informacji: www.besco.eu 



 

 

 



 

Použité nářadí: 

tužka 
 gumové  

kladivo  

šrubovák  
 

vrták ø3 mm  
 

silikon  vrták ø6 mm  
 

vodováha 
 

vrtačka 
 

metr  (min. 2 metry)  
  klíč 

 

Nejčastější chyby při montáži: 

 

1) Špatné vyrovnání povrchu (sprchová vanička) 

2) Nesprávná montáž skleněné tabule do nástěnného profilu - sklo by mělo být po umístění do 

nástěnného profilu rovnoběžné s hranou sprchové vaničky (stranou s povlakem ProClean 

směrem dovnitř) 

3) Instalace tzv. "studeného těsnění" - těsnění by mělo být před montáží skladováno minimálně 

12 hodin při pokojové teplotě 

4) Nesprávná instalace těsnění 

5) Nesprávná montáž držáku - dbejte na správné vyrovnání a instalaci držáku na správné místo 

na skle (u vnější hrany) 

 



Postup montáže: 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



Doporučení ohledně použití: 

Po dokončení montáže sprchového koutu by se sprchový kout neměl používat minimálně 48 

hodin. K čištění sprchového koutu nepoužívejte žíravé nebo abrazivní látky. 

Doporučený produkt péče: Besco Professional "Sprchové kouty a zástěny" 

 

Jak udržovat sprchové kouty Besco? 

Stačí si zapamatovat pár základních pravidel, abyste se mohli těšit ze svého sprchového koutu 

po mnoho let. 

Důležité je používat pouze měkké houbičky nebo hadříky a tekutiny, které neobsahují žíravé 

látky nebo drhnoucí částice, protože mohou snadno poškodit skleněný povrch sprchového 

koutu. 

Abychom vám každodenní péči o naše výrobky trochu usnadnili a zajistili jejich pohodlné 

používání, zařadili jsme do naší nabídky profesionální čisticí prostředek na sprchové kouty: 

Besco Professional "Sprchové zástěny a zástěny" 

 
Dane kontaktowe / Contact 
details: Besco Sp. z o.o. ul. 
Kościelna 21 38-524 Besko 

NIP: 6871838293 

K: +48 600 700 336 T: +48 13 467 34 44 e-mail: 
info@besco.eu 


